
太阳能路灯及监控锂电池

LITHIUM BATTERY
SOLAR LIGHTS & MONITORING

适用于

城市亮化、太阳能路灯、太阳能远程监控领域

安全可靠

储控一体化 ABS 标准外壳，防水防潮

内置太阳能锂电池控制器和高精度保护板

操作简单

可通过红外、蓝牙无线控制

实时读取工作状态和写入工作参数

便捷高效

微光充电，提高充电效率

对单串电芯均衡充电

智能监测

检测充放电比例，确保满足阴雨天亮灯时间

智能匹配光源，提高负载效率

搭载长循环寿命的磷酸铁锂电芯
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材质

磷酸铁锂

三元

12.8V24Ah

12.8V36Ah

12.8V48Ah

12.8V60Ah

12.8V65Ah

12.8V100Ah

12.8V200Ah

12.8V300Ah

25.6V30Ah

25.6V42Ah

25.6V54Ah

3.5

4.7

6.2

7.5

8.2

12

21

30

7.5

10.5

13

208*155.3*102

283*155.3*102

373*155.3*102

423*155.3*102

548*155.3*102

390*173.5*145.5

470*180*150

350*340*150

463*155.3*102

590*155.3*102

416*290*134

10

10

10

15

15

15

30

40

15

15

15

10

10

10

15

20

20

40

50

15

15

15

规格型号 重量±0.5kg 外形最大尺寸
含盖（mm）±5

最大充电电流（A）
25℃±5℃

最大放电电流（A）
25℃±5℃

12V30Ah

12V40Ah

12V50Ah

12V60Ah

3

4

4.5

5.5

208*155.3*102

283*155.3*102

328*155.3*102

373*155.3*102

10

10

10

15

10

10

10

15

公司认证

IS0 9001，IS0 14001，IS0 45001


